A Diretora de Previdência e Atuária do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas –
PARAPREV, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 110 da Lei Municipal nº 4.763, de 30/11/2007, concede
Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição, com proventos integrais, no valor de R$ 3.909,81 (três mil
novecentos e nove reais e oitenta e um centavos), conforme determina o artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41, de 19 de
dezembro de 2003 c/c artigo 40, §5º da Constituição da República e o artigo 51 da Lei Municipal nº 4.763/2007, à servidora,
Márcia Cristina Lara Mendonça Silva, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula nº 2635, inscrita no CPF

[...]

A Diretora de Previdência e Atuária do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas –
PARAPREV, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 110 da Lei Municipal nº 4.763, de 30/11/2007, concede
Aposentadoria Voluntária por Idade, com proventos proporcionais, no valor de R$1.212,00 (um mil duzentos e doze
reais), com fulcro no artigo 40, §1º, inciso III, alínea “b” da Constituição da República de 1988, c/c artigo 50 da Lei
Municipal nº 4.763/2007 e o artigo 1º, §5º da Lei Federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004, à servidora, Tânia Aparecida
Moreira da Silva, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, matrícula nº 4938, inscrito no CPF sob o nº 451.266.826-87, no

[...]

A Diretora de Previdência e Atuária do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas –
PARAPREV, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 110 da Lei Municipal nº 4.763, de 30/11/2007, concede
Aposentadoria Voluntária por Idade, com proventos proporcionais, no valor de R$1.212,00 (um mil duzentos e doze
reais), com fulcro no artigo 40, §1º, inciso III, alínea “b” da Constituição da República de 1988, c/c artigo 50 da Lei
Municipal nº 4.763/2007 e o artigo 1º, §5º da Lei Federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004, à servidora, Silvana Fátima da
Silva Oliveira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, matrícula nº 5630, inscrito no CPF sob o nº 363.042.636-00, no

[...]

A Diretora de Previdência e Atuária do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas –
PARAPREV, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 110 da Lei Municipal nº 4.763, de 30/11/2007, concede
Aposentadoria Voluntária por Idade, com proventos proporcionais, no valor de R$1.313,69 (um mil trezentos e treze
reais e sessenta e nove centavos), com fulcro no artigo 40, §1º, inciso III, alínea “b” da Constituição da República de 1988,
c/c artigo 50 da Lei Municipal nº 4.763/2007 e o artigo 1º, §5º da Lei Federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004, à servidora,

[...]

A Diretora de Previdência e Atuária do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas –
PARAPREV, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 110 da Lei Municipal nº 4.763, de 30/11/2007, concede
Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição, com proventos integrais, no valor de R$ 3.909,81 (três mil
novecentos e nove reais e oitenta e um centavos), conforme determina o artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41, de 19 de
dezembro de 2003 c/c artigo 40, §5º da Constituição da República e o artigo 51 da Lei Municipal nº 4.763/2007, à servidora,
Gladys Geralda Ferreira, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula nº 2782, inscrita no CPF sob o nº

[...]

A Diretora de Previdência e Atuária do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas –
PARAPREV, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 110 da Lei Municipal nº 4.763, de 30/11/2007, concede
Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição, com proventos integrais, no valor de R$ 6.830,24 (seis mil
oitocentos e trinta reais e vinte e quatro centavos), conforme determina o artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41, de 19 de

dezembro de 2003 c/c artigo 40, §5º da Constituição da República e o artigo 51 da Lei Municipal nº 4.763/2007, à servidora,
Edna Maria dos Santos Silva, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula nº 1072, inscrita no CPF sob o nº